СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ВЫСЕЛКОВСКИЙ РАЙОН

Очередная   XXXII сессия IV созыва

Р Е Ш Е Н И Е

    от «10» августа 2023 года                                            № 3-330
ст-ца Выселки

О внесении изменений в решение Совета муниципального образования
Выселковский район от 20 декабря 2022 года  № 7-188  «Об утверждении
Программы приватизации муниципального имущества муниципального

образования Выселковский район на 2023 год»
(с изменениями от 10.03.2023 года № 4-198)

        В целях мобилизации доходов в бюджет муниципального образования
Выселковский  район,  повышения  эффективности  муниципальной
собственности, руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом Российской Федерации от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ
«О  приватизации  государственного  и  муниципального  имущества»,
постановлением Правительства Российской Федерации от 27 августа 2012 года
№  860  «Об  организации  и  проведении  продажи  государственного  или
муниципального имущества в электронной форме», решением внеочередной  V
сессии  II созыва Совета муниципального образования Выселковский район от
28 октября 2010 года № 9-71 «Об утверждении положения о порядке управления
и  распоряжения  имуществом,  находящимся  в  муниципальной  собственности
муниципального образования Выселковский район»,  Уставом муниципального
образования  Выселковский  район,  Совет  муниципального  образования
Выселковский район р е ш и л:

            1.Внести в решение Совета муниципального образования Выселковский
район  от  20  декабря  2022  года  №  7-188  «Об  утверждении  Программы
приватизации  муниципального  имущества  муниципального  образования
Выселковский район на 2023 год» (с изменениями от 10.03.2023 года № 4-198)
следующие изменения:

      приложение № 2 к решению изложить в следующей редакции:

 «ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

к решению XXVI сессии IV созыва  Совета
муниципального образования

Выселковский район

от 20 декабря 2022 года  № 7-188

№
п/
п

Наименован
ие

имущества

Характеристики
имущества

Балансова
я

стоимость
(руб)

Остаточ-
ная

стоимость
на

01.06.2023
года (руб)

1. Автобус
ПАЗ-32054

VIN  –  Х1М32054050006939,  категория
транспортного  средства  –  D,  модель,  номер
двигателя  –  523400   51019075,  цвет  –  бело  -
зеленый,  тип двигателя – бензиновый,  паспорт
транспортного  средства  52  МА  229349,
организация  изготовитель  (страна)  –  ООО
«Павловский  автобусный  завод»  (Россия),
государственный номер – АЕ 615 23.

637 200,00 0,00

2. Renault
Megane
Classic EX4
16 96

VIN – VF1LA04B527191618, наименование (тип
ТС)  –  легковой,  категория  ТС  –  B,  год
изготовления  ТС  –  2002,   модель,  номер
двигателя – К4МА700,  R056527, шасси (рама) -
отсутствует,  номер  кузова  –  27191618,  цвет
кузова – синий (светло-серо-голубой), мощность
двигателя  –  107  (79.00)  кВт,   рабочий  объем
двигателя  –  1598  куб.  см.,  тип  двигателя  –
бензиновый, разрешенная максимальная масса  -
1670  кг,  масса  без  нагрузки  –  1290  кг,
организация  –  изготовитель  –  Рено  Турция,
паспорт  серия  –  77  ТМ  066849,
регистрационный знак – Е712УТ93

585 092,48 0,00

3. ГАЗ-31105 VIN –  X9631105071407558,  наименование  (тип
ТС)  –  легковой,  категория  ТС  –  B,  год
изготовления  ТС  –  2007,   модель,  номер
двигателя  –  2.4L-DONC,  022720691,  шасси
(рама)  -  отсутствует,  номер  кузова  –
31105070176795,  цвет  кузова  –  айсберг,
мощность двигателя – 137 (101) кВт,  рабочий
объем двигателя – 2429 куб. см., тип двигателя –
бензиновый, разрешенная максимальная масса  -
2000  кг,  масса  без  нагрузки  –  1400  кг,
организация  –  изготовитель  –  ООО
«Автомобильный  завод  ГАЗ»  Россия,  паспорт
серия – 52 МО 842377, регистрационный знак –
Р034МВ93

355 000,00 0,00

».

2.  Отделу  по  управлению  муниципальным  имуществом  и  земельным
вопросам  администрации  муниципального  образования  Выселковский  район
(Пазий) обеспечить размещение (опубликование) данного решения на официальном
сайте  администрации  муниципального  образования  Выселковский  район
(www.viselki.net)  и  официальном  сайте  газеты  «Власть  Советов»  (www.vlast-
sovetov.ru).
           3.  Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования                         Председатель Совета
Выселковский район                                                   муниципального образования

      Выселковский район

                          С.И.Фирстков                                                  Н.С. Сочивко